Проект
Подготовлен департаментом

городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_________»______________________

№___________
О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»
(с последующими изменениями):

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

- от 11.02.2010 № 531 «О Порядке предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием населению услуг газоснабжения»;

- от 30.05.2011 N 3216 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 11.02.2010 N 531 "О Порядке предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием населению услуг газоснабжения";
- от 14.07.2010 № 3463 «О Порядке предоставления из местного бюджета субсидии на возмещение затрат по приведению детских игровых и спортивных объектов и сооружений в соответствие требованиям безопасной эксплуатации»;

- от 30.05.2011 № 3215 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 14.07.2010 № 3463 «О Порядке предоставления из местного бюджета субсидии на возмещение затрат по приведению детских игровых и спортивных объектов и сооружений в соответствие требованиям безопасной эксплуатации»;

- от 04.10.2011 № 6557 «О Порядке предоставления субсидии на возмещение организациям жилищно-коммунального комплекса расходов, связанных с предоставлением коммунальных услуг».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и размещать на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города

       Д.В. Попов
Панадий С.А.

52-44-50